
IZVRŠNI ODBOR DBG  
Gregorčičeva ulica 1 
4000 KRANJ 
 

 
ZAPISNIK 7. seje IO DBG 

v mandatnem obdobju 2022–2026, ki je bila v četrtek, 25. maja 2023, s pričetkom ob 
18.30 preko Google Meet.  

Prisotni: Anka Polajnar, Helena Krampl Nikač, Maja Lesar, Nataša Kokošinek, Tadeja 
Česen Šink, Vesna Rogl, Silva Kos 

Opravičeno odsotna: Martin Primc, Danijela Dolinar 

Dnevni red: 

1. Pozdrav in ugotovitev sklepčnosti 
2. Pregled zadnjega zapisnika  
3. Priprava na dogodke v jeseni 2023 
4. Pregled članstva 
5. Domena za mail in spletno stran 
6. Razno 

Ad 1. Pozdrav in ugotovitev sklepčnosti 
Ugotovljena je bila sklepčnost. V potrditev se predlaga:  

Sklep 1: Na 7. seji IO DBG je bila ugotovljena sklepčnost, zato se nadaljuje s 
sestankom.  

Sklep je bil soglasno sprejet. 

Ad 2. Pregled zapisnika 6. seje DBG, mandat 2022–2026 
Vesna je predstavila rezultate ankete. Podane predloge za ekskurzijo in izobraževalni 
dan moramo v prihodnje upoštevati.  

Maja je začela z uničevanjem pristopnih izjav neaktivnih članov. V prihodnje bomo 
prosili Klemena za elektronsko verzijo. 

Sestanek območnih predsednic je bil v Kranju. Tako je nastala skupna organizacija  
ekskurzije v Frankfurt. Takšno sodelovanje vseh območnih društev je zaželeno tudi 
vnaprej. 

Na zapisnik 6. seje IO DBG člani nismo imeli pripomb.  

Sklep 2: Sprejme se zapisnik 5. seje IO DBG v mandatnem obdobju 2022–2026.  

Sklep je bil soglasno sprejet. 

Ad 3. Priprava na dogodke v jeseni 2023  
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Odločili smo se, da kljub ekskurziji v Frankfurt mi organiziramo svojo. Od 13. do 15. 
oktobra bomo hodili po poteh Trubarja v Tübingen. Agencijo Muranica prosimo za 
ponudbo. ZBDS vsakemu članu prispeva 30 €. Naše društvo pogleda finance in oceni, 
kakšen delež bomo dali mi. 

Izobraževalni dan z naslovom »Kjer so pravljice doma« bo 18. novembra. Špelo Frlic bi 
povabili za uvodno predavanje, ki naj bi trajalo okoli 45 minut.  Maja se pozanima, če 
bi lahko prišla in za kakšno ceno. Če ne bo mogla, se obrnemo na Bredo Podbrežnik 
ali Ireno Cerar. Vesna bo pripravila najavo za prijavo referatov. Povabimo tudi šolske 
knjižničarje. Ob velikem številu prijavljenih imajo prednost člani DBG. 15. septembra 
pošljemo poziv za prijavo.  

Na izobraževalnem dnevu bi mogoče predstavili nadgradnjo Literarnih poti. Člane bi s 
knjižico povabili, da sami z družino obiščejo določene kraje in si pridobijo žige. Na 
občnem zboru bi tiste, ki so obiskali vse kraje, nagradili.  Letos naj bi bila tema 
povezana s pravljicami. Nataša nas je opozorila, da je prihodnje leto obletnica 
Vandota, zato bomo vključili tudi Kekca. 

 

Ad 4. Pregled članstva 

Trenutno imamo 109 članov. Zaradi odlične »reklame« Tadeje in Andreje se je 
društvu pridružilo kar nekaj šolskih knjižničarjev. Imamo 11 upokojencev in 4 zunanje 
člane. Maja nas je pozvala, da se pozanimamo, če kakšen član nima kartice.  
Občnega zbora ZBDS v Novi Gorici sta se udeležili Silva in Maja. 
 
Ad 5. Domena za mail in spletno stran 
Maja nam je povedala, da ima ZBDS plačljivo gostovanje spletne strani, zato 
ostanemo na ARNES-u, ker je brezplačna. Da imamo slednjo, se strinja tudi Klemen.  
 
Ad. 6 Razno 
Nagrade v letu 2023. Goropevškove nagrade letos ni, za Hartmanov sklad se končuje 
razpis, za Čopovo ga še ni.  
 
Sestanek smo zaključili ob 19.40. 

Radovljica, 31. 5. 2023 

Zapisala         Predsednica 
Silva Kos        Maja Lesar 

 

2 
 
 


